«Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Рубин»:

1) преимущественное право на приобретение арендуемого нежилого здания общей площадью 295,7 кв. м с
кадастровым номером 24:50: 0200083:712, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул.
Историческая, д. 62, по цене 5 036 000 (пять миллионов тридцать шесть тысяч) рублей, равной его
рыночной стоимости согласно отчету об оценке;

2) рассрочку оплаты нежилого здания на пять лет. Сумма платежа вносится ежемесячно не позднее 10-го
числа равными долями».

Как

сообщили в СК РФ по Красноярскому краю и Хакасии, в период с августа 2018 года по октябрь 2019 года